Avviso di aggiudicazione

Stazione Appaltante: Teleriscaldamento
Silandro Srl, via Principale n. 120, 1-39028
Silandro, c.f. 02482090210

Oggetto: Revisione caldaia Astebo

Codice CIG: 8289548F66

Procedura di gara: Procedura negoziata ai
sensi dell’art. 36, comma 8 del D.Lgs. n. 50 del
18 aprile 2016

Data dell’aggiudicazione definitiva:
20.05.2020

Imprese invitate:

ALCA IMPIANTI S.R.L.
ANET CONSORZIO STABILE
ANGELI IDRAULICA
Atzwanger S.p.A.

CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L.

Costruzioni Casarotto S.p.A.
CPL Concordia Soc. Coop.
Elpo GmbH

Gasser Johann

Gemmo

GEORICERCHE S.R.L.

GREEN SCAVI SRL

HOLLANDER IDROTERMICA POHL FRANCO

J. Schmidhammer GmbH

FERNHEIZWERK SCHLANDERS GmbH | TELERISCALDAMENTO SILANDRO Sr

1-39028 Schlanders | Hauptstrasse 120
1-3%028 Silandro | Via Principale 120
T+390473 870051 | F +39 0473 87 00 50
info@fhw-schlanders.it | www.alperia.eu
schlanders-silandro@pec.alperia.eu

MwSt.-, St.- und Eintragungsnr. im
Handelsregister Bozen

P.IVA, C. F. e n. iscrizione nel
Registro delle Imprese di Bolzano
02482090210

FERN

NDE

Mitteilung Uber eine Zuschlagserteilung

Schlanders
120, 1-39028

Vergabestelle: Fernheizwerk
GmbH, Hauptstrasse Nr.
Schlanders, St. Nr. 02482090210

Gegenstand: Revision des Astebo Kessels

CIG-Kodex: 8289548F66

Vergabeverfahren: Verhandlungsverfahren
gemalf Art. 36 Absatz 8 des GvD Nr. 50 vom 18.
April 2016

Datum des definitiven Zuschlags: 20.05.2020

Eingeladene Unternehmen:

01805410238
02737980215
01003760228
02227070212
07751331005
01212950222
00154950364
00120730213
GSSINN58P10C652K
03214610242
02352180216
01677650226
00222870222
00801880212

Rttt
Gesellschaftskapital Ein Unterehmen der Gemeinde g_: -
Capitale sociale Schlanders und der Alperia AG w‘
Euro 4.750.000,00 Una societa del Comune di
ve | iv Silandro e di Alperia SpA EMAS
T-001703

YHEIZWERK



FERNCJHEIZWERK

MAK COSTRUZIONI SRL 01873500225

Obrist GmbH 01424300216

ROSSI GERMANO SRL. 00974950222

Siemens SpA 00751160151

Siram S.p.A. 08786190150

SITE S.P.A. A SOCIO UNICO 03983200373

SON 04441490960

VERTIV S.R.L. 00230510281

Viessmann Engineering SrlU 01655290219
Numero delle offerte ricevute: 2 Anzahl der erhaltenen Angebote: 2
Numero delle offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2
Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: Name und Anschrift des

) Zuschlagsempfangers:
Hollander Idrotermica Pohl Franco Srl

Viale Venezia, 96 Hollander Idrotermica Pohl Franco GmbH

38056 Levico Terme (TN) Viale Venezia, 96

P IVA 00222870222 38056 Levico Terme (TN)

MwSt Nr. 00222870222

Importo di aggiudicazione: Euro 61.252,50, Betrag des Zuschlags: Euro 61.252.50, zzgl.
oltre IVA MwSt.
Quota subappaltabile: 40% Quote der Weitervergabe: 40%

Tempi di completamento dei lavori, servizio Ausfuhrungsfrist in Tagen der Arbeiten,
o forniturain giorni: 30 Dienstleistungen oder Lieferungen:30

Responsabile del Procedimento: Dieter Verfahrensverantwortlicher: Dieter Pinggera,
Pinggera, Presidente Prasident



Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del
D.Lgs. 50/2016 non trova applicazione

Data di pubblicazione del presente avviso:
21.05.2020

FERNOHEIZWERK

Die Aufschubfrist gemaf Art. 32 Absatz 9
des GvD 50/2016 wird nicht angewandt

Datum der Verotffentlichung der vorliegenden
Mitteilung: 21.05.2020



